
Zarządzenie Nr 33/2017 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 20 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Ubezpieczenie mienia  
i odpowiedzialności Zamawiającego” 
 
 
 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Ubezpieczenie mienia  
i odpowiedzialności cywilnej Gminy Grzmiąca” zwaną dalej „Komisją”, w następującym 
składzie: 
 

1) Patryk Makowski – Przewodniczący 
2) Alfred Wieliczko – Zastępca Przewodniczącego 
3) Sylwia Dziuba – Sekretarz 
4) Krzysztof Pisarek – Członek 
5) Jakub Frąckiewicz – Członek 

 
2. W szczególnych przypadkach, gdy przeprowadzenie postępowania wymaga wiadomości 
specjalnych, w pracach Komisji mogą również uczestniczyć biegli. 
 

§ 2. Szczegółowy zakres i tryb pracy Komisji określa Regulamin Pracy Komisji 
Przetargowej stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 64/2015 Wójta Gminy Grzmiąca z dnia 
09 grudnia 2015 r. 
 

§ 3. W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie mają 
przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 W Ó J T 
 

             Tadeusz Hajkowicz 
  …………………………………… 

(podpis) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


